ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng  12  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06 và

tổng kết hoạt động của Ủy ban Chuyển đổi số quốc gia năm 2022

              Kính gửi:

                              - Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện;

                              - Các đồng chí Thành viên Tổ công tác Đề án 06 huyện;

                              - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Giấy mời số: 324/GM-UBND, ngày 23/12/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về Hội nghị sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06 và tổng kết hoạt

động của Ủy ban Chuyển đổi số quốc gia năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè kính mời đại biểu tham dự Hội nghị,

cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự

1. Các đồng chí Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Mường Tè

(theo Quyết định số: 1964/QĐ-UBND, ngày 12/9/2022 của UBND huyện

Mường Tè).

2. Các đồng chí Thành viên Tổ công tác Đề án 06 huyện Mường Tè (theo

Quyết định số: 215/QĐ-UBND, ngày 08/3/2022 của UBND huyện Mường Tè) .

3. Các đồng chí Chủ tịch UBND các xã - Thành viên Ban Chỉ đạo huyện -

Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 xã và 02 đồng chí: Phó Chủ tịch

UBND xã Mù Cả, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Mường Tè.

II. Thời gian, nội dung, hình thức, địa điểm

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 25/12/2022 (Chủ nhật).

2. Nội dung: Hội nghị sơ kết 01 năm triển khai Đề án 06 và tổng kết hoạt

động của Ủy ban Chuyển đổi số quốc gia năm 2022.

(Tài liệu Hội nghị: Các đại biểu dự họp tải tài liệu Hội nghị tại địa chỉ:

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=8).

3. Hình thức: Trực tuyến, từ Trung ương đến cấp huyện.

4. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến, Tầng 3, trụ sở HĐND-UBND huyện.

Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp với VNPT Mường

Tè chuẩn bị Hội trường, tet kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu tổ chức

Hội nghị.

2

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VNPT Mường Tè;

       - Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Xuân Đại

		2022-12-23T10:16:45+0700

		2022-12-23T10:52:08+0700

		2022-12-23T10:52:08+0700

		2022-12-23T10:52:08+0700